
UCHWAŁA NR XXIX/250/17
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą-Prawo oświatowe, na okres od 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) oraz po uzyskaniu od Dolnośląskiego Kuratora Oświaty 
pozytywnej opinii w sprawie uchwały XXVIII/235/17 z dnia 23 lutego 2017 r., uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Bierutów, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Bierutów, na okres od 
1 września 2017 r.  do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonego przez Miasto i Gminę Bierutów publicznego  Gimnazjum i klas dotychczasowego 
publicznego Gimnazjum prowadzonych w szkole podstawowej oraz granice obwodu dla dotychczasowego 
publicznego Gimnazjum i klas dotychczasowego publicznego Gimnazjum prowadzonych przez Miasto 
i Gminę Bierutów na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Gimnazjum im. Aleksandra Kamińskiego w Bierutowie włącza się z dniem 1 września 2018 r. do 
Szkoły Podstawowej im I Dywizji Wojska Polskiego im. Tadeusza Kościuszki w Bierutowie na następujących 
warunkach:

1) Szkoła Podstawowa im I Dywizji Wojska Polskiego im. Tadeusza Kościuszki w Bierutowie rozpocznie 
działalność z dniem 1 września 2017 r.

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. I Dywizji Wojska Polskiego im. Tadeusza Kościuszki 
w Bierutowie rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.

3) Gimnazjum im. Aleksandra Kamińskiego w Bierutowie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2018 r.

4) z dniem 1 września 2018 r. dokumentację, mienie, należności i zobowiązania Gimnazjum im. Aleksandra 
Kamińskiego w Bierutowie przejmie ośmioletnia Szkoła Podstawowa im. I Dywizji Wojska Polskiego im. 
Tadeusza Kościuszki w Bierutowie.

5) nauczyciele i pracownicy niepedagogiczni zatrudnieni w Gimnazjum im. Aleksandra Kamińskiego 
w Bierutowie staną się nauczycielami i pracownikami niepedagogicznymi zatrudnionymi w Szkole 
Podstawowej im I Dywizji Wojska Polskiego  im. Tadeusza Kościuszki w Bierutowie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 1754



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bierutowie:
M. Jarząb

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1754



Załącznik Nr  1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Bierutów a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez  Miasto i  Gminę Bierutów na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 

sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodów szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa    im I Dywizji 

Wojska Polskiego  im. Tadeusza 

Kościuszki w Bierutowie 

56-420 Bierutów,  

ul. Krasińskiego 3 (siedziba)  

56-420 Bierutów 

ul. Kolejowa 7 (dodatkowa 

lokalizacja) 

miasto Bierutów oraz wsie: 

Karwiniec, Kijowice, Kruszowice, 

Paczków, Posadowice, Radzieszyn, 

Sątok, Solniki Małe, Solniki 

Wielkie. 

 

miasto Bierutów oraz wsie: 

Karwiniec, Kijowice, 

Kruszowice, Paczków, 

Posadowice, Radzieszyn, 

Sątok, Solniki Małe, Solniki 

Wielkie. 

 

2. Szkoła Podstawowa  w 

Wabienicach 

56-420 Bierutów 

Wabienice 92 

  

 Wabienice, Jemielna, Stronia, 

Gorzesław, Strzałkowa. 

 Wabienice, Jemielna, Stronia, 

Gorzesław, Strzałkowa. 

3. Szkoła Podstawowa  im. Mjr 

Henryka Sucharskiego w Zbytowej  

 

56-420 Bierutów 

Zbytowa 59a 

 

Zbytowa, Zawidowice. Zbytowa, Zawidowice. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1754



Załącznik Nr 2. Plan sieci prowadzonego przez Miasto i Gminę Bierutów  publicznego Gimnazjum i klas 

dotychczasowego publicznego Gimnazjum prowadzonych w szkole podstawowej oraz granice obwodu publicznego  

Gimnazjum  i klas dotychczasowego publicznego Gimnazjum  od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Gimnazjum im. Aleksandra 

Kamińskiego w Bierutowie 

56-420 Bierutów,  

ul Kolejowa 7 

 

Miasto i Gmina Bierutów 

 

--------------------------------------------- 

2. Klasy dotychczasowego 

publicznego Gimnazjum 

56-420 Bierutów,  

ul. Krasińskiego 3 (siedziba)  

56-420 Bierutów 

ul. Kolejowa 7 (dodatkowa lokalizacja) 

 
 

------------------------------------- 

 
 

Miasto i Gmina Bierutów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1754


		2017-04-07T12:12:49+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




